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Kunnallistieteen yhdistyksen hallituksen puheenjohtajan mietteitä 

 
 
Kantaaottavat kuntatutkijat! 
 
Olen miettinyt, miten tulevat yhdistyksemme historiankirjoittajat kuvaisivat 
juhlavuottamme. Ehkäpä jotenkin näin. Kunnallistieteellinen yhdistys täytti 40 vuotta 
haasteellisina aikoina. Kuntakentässä elettiin murrosta ja uudistamisen aikaa.  Euroopan 
tilanne oli epävakaa. Kuntatutkijoilla oli monenlaista pohdittavaa. 

Mutta… Olemmeko me riittävästi vastanneet ajan haasteisiin? Kuntatutkijoilta 
ainakin media ym toivoisivat ratkaisuja tulevaan kehittämiseen. Osa käytännön 
toimijoistakin on toivonut myös aktiivisempaa osallistumista vallitsevaan keskusteluun. 
Huuto tutkijoiden suuntaan on ymmärrettävä. Hallintoa on meillä kehitetty usein myös 
tutkijoiden näkökulma huomioiden. Käytävä kuntakeskustelu muistuttaa lähinnä kahden 
osapuolen yksinpuhelua. Riitaisia osapuolia yhdistäviä näkökulmia tarvittaisiin. 

Keskusteluun osallistuminen ei ole helppoa. Tutkijaetiikkaan kuuluu 
kannanottojen esittäminen tieteelliseen tietoon perustuen. Kuntauudistuksessa on 
kuitenkin niin monia liikkuvia tekijöitä, että on todella mahdotonta sanoa, onko 
suunnitellussa uudistuksessa tolkkua. Esitetyt kannanototkin politisoidaan. Tutkijakin 
huomaa helposti olevansa saman junttauksen kohteena, jota eri puolueissa nyt 
harrastetaan, kun pyrkimyksenä on aikaansaada ”rivit suorina” tehtävä remontti. 

Silti juuri näinä aikoina on erittäin kiinnostavaa olla kuntatutkija.  Olen myös 
onnistuneiden kunnallistieteen päivienkin pohjalta vakuuttunut, että kaikkia ongelmia ei 
tarvitse ratkaista tässä ja nyt. Meille on kasvamassa uusi, lahjakas nuorten 
kuntatutkijoiden joukko, joka kyllä kykenee tulevaisuudessa ratkaisemaan kohdattavia 
ongelmia. 

Oma puheenjohtajakauteni on päättymässä tähän vuoteen. Olen ollut hyvin 
kiitollinen siitä tiimityöstä, jota olemme voineet yhdessä tehdä yhdistyksemme eteenpäin 
viennissä. Se on ollut hauskaa ja inspiroivaa. Suuret kiitokset vielä kaikille mukana olleille! 
 
Giáng sinh vui v ! 
 
 

 
Jari Stenvall 
Puheenjohtaja 
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Kokouskutsu sääntömääräiseen syyskokoukseen 
 
Sääntömääräinen syyskokous 
 

 
Aika  19.12.2011 kello 10.00  
Paikka  Café Pinnin kabinetti, Tampereen yliopisto 

Kanslerinrinne 1, 33014 TAMPEREEN YLIOPISTO   
 
ASIALISTA 
 
1 Kokouksen avaus 
 
2 Kokouksen järjestäytyminen 
 
  2.1 Puheenjohtajan ja sihteerin valinta 
  2.2 Kahden pöytäkirjan tarkastajan valinta 
  2.3 Kahden ääntenlaskijan valinta 
 
3 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
4 Asialistan hyväksyminen 
 
5 Sääntömääräisen kevätkokouksen 2011 pöytäkirja (jaetaan kokouksessa) 
 
6 Toimintasuunnitelman vahvistaminen vuodelle 2012 
 
7 Talousarvion ja jäsenmaksun vahvistaminen vuodelle 2012 
 
8 Hallituksen jäsenten ja varajäsenten valinta 
 
9 Yhdistyksen kahden tilintarkastajan ja näiden varatilintarkastajien valinta 
 
10 Yhdistyksen sääntömääräisten kokousten kutsutapa tulevana vuonna 
 
11 Muut asiat 
 
12 Kokouksen päättäminen 

 
Jari Stenvall   Lotta-Maria Sinervo 
puheenjohtaja   sihteeri 
puh.040 8284350   puh. (03) 3551 7602 
jari.stenvall@uta.fi   lotta-maria.sinervo@uta.fi 
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Kunnallistieteen yhdistyksen hallitus (2.12.2011) esittää syyskokoukselle toimintasuunnitelmaksi ja 
talousarvioksi vuodelle 2012 seuraavaa:  

Toimintasuunnitelmaesitys vuodelle 2012 
 
1 YLEISTÄ 
 

Kunnallistieteen yhdistys – Föreningen för kommunalvetenskap ry toimii edistääkseen kunta-alaan 
kohdistuvaa tutkimusta sekä tutkimuksen, tieteen ja käytännön kunnalliselämän välistä 
yhteistoimintaa. Yhdistys toimii yhdyselimenä eri tieteiden, yhteisöjen, tutkimuslaitosten ja muiden 
kunta-asioista kiinnostuneiden välillä.  

 
Yhdistyksen tärkeimpiä käytännön toimintamuotoja ovat vuotuisten Kunnallistieteen päivien 
järjestäminen sekä Kunnallistieteellisen aikakauskirjan kustantaminen ja julkaiseminen. Näiden avulla 
tuetaan kunta-alaan kohdistuvaa tieteellistä tutkimusta sekä luodaan ja ylläpidetään yhteyksiä 
kunta-alalla toimiviin ja alan tutkimusta harjoittaviin tahoihin. Lisäksi yhdistys järjestää 
tutkijaseminaareja ja muita esitelmä- ja keskustelutilaisuuksia. 

 
Yhdistyksen strategiana on maltillisen kasvun ja laadullisen kehittämisen strategia. Strategia 
tarkoittaa sitä, että jäsenmäärän kasvattamisessa ja toimintojen laajentamisessa ollaan maltillisia ja 
päähuomio suunnataan sen sijaan olemassa olevien toimintamuotojen laadun kehittämiseen.   

 
 
2 JÄSENISTÖ 
 

Yhdistyksessä oli 25.10.2011 yhteensä 472 jäsentä, joista oli henkilöjäseniä 363, opiskelijajäseniä 
66, yhteisöjäseniä 39 ja kunniajäseniä 4.  
 
Jäsenyys säilyy vain jäsenmaksun maksamalla. Kunnallistieteellisen aikakauskirjan postitus lakkaa 
heti jäsenmaksun maksamatta jättämisestä. Jäsen poistetaan jäsenrekisteristä, mikäli kahden 
peräkkäisen vuoden jäsenmaksut ovat maksamatta. Jäsenhankinta suunnataan erityisesti 
opiskelijoihin sekä henkilöjäsenten ohella kuntiin ja muihin mahdollisiin yhteisöjäseniin.  

 
 
3 TIEDOTTAMINEN 
 

Jäsenille tiedotetaan yhdistyksen tulevasta toiminnasta jäsenkirjeillä vähintään kolme kertaa 
vuodessa sekä tarvittaessa myös Kunnallistieteellisessä aikakauskirjassa. Jäsenpostituksessa on 
meneillään kahden vuoden siirtymäaika kohti sähköistä jäsenpostitusta. Vielä vuoden 2012 ajan 
jäsenkirjeet postitetaan sekä paperisina että sähköisinä. Tapahtumista tiedotetaan myös yhdistyksen 
kotisivuilla www.kunnallistiede.fi. Kotisivujen uudistaminen on meneillään ja uusien kotisivujen 
käyttöönotto on vuoden 2012 alkupuolella. 
 
Kotisivuja päivitetään aktiivisesti. Tapahtumien lisäksi kotisivuilla esitellään myös Kunnallistieteellisen 
aikakauskirjan sisältöjä. Kotisivujen kautta voi edelleen liittyä yhdistyksen jäseneksi ja ilmoittautua 
Kunnallistieteen Päiville. Lisäksi kotisivuille laitetaan mikäli mahdollista Kunnallistieteen päivien 
esiintyjien ja rinnakkaissessioissa esiintyvien tiivistelmät. Kunnallistieteen yhdistyksellä on myös 
facebook-sivusto, jota päivitetään aktiivisesti. 

 
 
4 TILAISUUDET  
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Tavoitteet 
Kunnallistieteen yhdistyksen järjestämien tapahtumien ja tieteellisten seminaarien tavoitteena on 
kehittää kunta-alaan kohdistuvan tutkimuksen teoreettista ja metodista perustaa sekä edistää 
tutkimuksen ja käytännön tuloksellista vuorovaikutusta. Tilaisuuksien avulla edistetään 
tutkimustiedon välittymistä käytäntöön ja käytännöstä nousevien tutkimustarpeiden ja osaamisen 
välittymistä tutkijoille. Tilaisuuksien tarkoituksena on edistää eri osapuolien välistä keskustelua 
ajankohtaisista kysymyksistä.  
 
Kunnallistieteen Päivät  
Vuonna 2012 järjestetään 41. Kunnallistieteen päivät. Päivien yhteistyökumppani on Oulun kaupunki. 
Päivien teemassa pyritään huomioimaan niin kansallisesti kuin paikallisesti ajankohtaiset ja 
tutkimuksellisesti kiinnostavat asiat. 

 
Vuosikokousseminaarit 
Kevät- ja syysvuosikokouksen yhteydessä järjestetään hallituksen päätöksestä edellisvuosien tapaan 
ajankohtaiseen teemaan liittyvä keskusteluseminaari, jonka alustajiksi kutsutaan eri alojen 
asiantuntijoita. 
 
Tutkijaseminaari 
Kunnallistieteen yhdistys järjestää yhteistyössä EGPA Permanent Study Group IV Local Governance 
and Democracy:n kanssa kunta-alan tutkijoille ja jatko-opiskelijoille suunnatun kansainvälisen 
tutkijaseminaarin Rovaniemellä 28.-29.3.2012. Seminaarin teema on ”Big Society in Small 
Governments: New partnerships at local level. Seminaarin ohjelmassa kansainvälisesti ansioituneiden 
kuntatutkijoiden puheenvuoroja ja luentoja sekä työryhmätyöskentelyä, joissa jatko-opiskelijat voivat 
esittää tutkimussuunnitelmiaan tai ideapapereitaan.  

 
Muu toiminta 
Mahdollisuuksien mukaan yhdistys osallistuu myös muihin erilaisiin kunta-alan tilaisuuksiin ja 
tieteellisiin tapahtumiin.  

 
 
5 YHTEYDENPITO JA NÄKYVYYDEN LISÄÄMINEN 
 

Vuorovaikutus 
Yhteyksiä ylläpidetään kuntiin ja niiden edustajana toimivaan Suomen Kuntaliittoon, alan tutkimusta 
harjoittaviin yliopistoihin ja tutkimuslaitoksiin. Yhdistyksen hallituksen jäsenet toimivat jokainen 
omalla tahollaan myös yhdistyksen tiedonvälittäjinä ja yhteyksien ylläpitäjinä. Yhdistys on mukana 
kehittämässä tapoja, joilla voidaan parantaa tutkimustiedon käyttöä kunnissa. 

 
Eri yliopistoissa toimivaa yhteyshenkilöverkostoa kehitetään edelleen. Se on tärkeä sekä 
jäsenhankinnan ja Kunnallistieteellisen aikakauskirjan artikkelitarjonnan kannalta että yhdistyksestä 
ja sen toiminnasta tiedottamisessa ja koko maan kattavien yhteyksien luomisessa. 

 
Yhteistyötä muiden tieteellisten seurojen kanssa vahvistetaan muun muassa järjestämällä yhteisiä 
tutkijatapaamisia ja seminaareja. 
 
Yhdistys pyrkii ylläpitämään ja luomaan suhteita myös muihin paikallisiin, alueellisiin ja 
valtakunnallisiin organisaatioihin.  Näiden kanssa mietitään mahdollisia yhteistyömuotoja.  

 
Kansainväliset yhteydet 
Kansainvälisten yhteyksien parantamiseksi yhdistyksen tilaisuuksiin kutsutaan mukaan ulkomaalaisia 
tutkijoita ja muita asiantuntijoita. Kansainvälisiä yhteyksiä ylläpidetään myös Kunnallistieteellisen 
aikakauskirjan ulkomaisten kirjeenvaihtajien ja artikkelien kirjoittajien avulla.  

 
Yhdistyksen näkyvyyden lisääminen 
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Yhdistyksen näkyvyyttä pyritään lisäämään toiminnan markkinoinnilla ja yhteistyömuotojen 
kehittämisellä. Näkyvyyden lisääminen on tärkeää jäsenhankinnan kannalta. Yhdistyksen 
markkinoinnin kehittämiseen kiinnitetään entistä enemmän huomiota. 

 
 
6 JULKAISUTOIMINTA  
 

Kunnallistieteellinen aikakauskirja on tärkeä kuntiin kohdistuvan tutkimuksen, siihen liittyvän 
keskustelun ja alan opetuksen monipuolistajana. Aikakauskirja ilmestyy vuoden 2012 aikana neljänä 
numerona. Aikakausikirjan numerot pidetään noin satasivuisina. Lehdessä julkaistavat artikkelit 
käyvät läpi refereemenettelyn. Kirjoittajaksi kannustetaan sekä kotimaisten että ulkomaisten 
tunnettujen tutkijoiden ja alan kehittäjien lisäksi erityisesti alan nuoria tutkijoita. Aikakauskirjassa 
voimistetaan kuntatutkimukseen liittyvää tieteellispohjaista keskustelua. Kirjallisuusarvioita 
vastailmestyneestä alan kirjallisuudesta ja erityisesti uusista väitöskirjoista lisätään.  

 
Toimituksellisia menettelytapoja kehitetään edelleen tieteellistä keskustelua ja kansainvälistä 
seurantaa suosiviksi. Vuoden 2012 aikana aktivoidaan toimituskuntaa osallistumaan lehden 
kehittämiseen muun muassa sillä, että järjestetään sekä toimituskunnan omia että toimituskunnan ja 
yhdistyksen hallituksen yhteisiä ideointikokouksia. Yhdistyksen kotisivujen käyttöä lehden teemojen 
esittelyssä ja lehden markkinoinnissa lisätään. Aikakauskirjan indeksi on sijoitettu yhdistyksen 
kotisivujen yhteyteen. Aikakauskirjan markkinointia kuntiin ja oppilaitoksiin lisätään sekä kotisivujen, 
toimituskunnan, hallituksen jäsenten että yliopistoihin perustettavan yhteyshenkilöverkoston avulla. 

  
 
7 YHDISTYKSEN TALOUS 
 

Yhdistyksen talous käsitellään vuoden 2012 talousarviossa ja sen perusteluissa erikseen. Edellä 
toimintasuunnitelmassa esitetyt asiat on otettu huomioon talousarvion määrärahoissa. Yhdistys 
toimii tieteellisten seurojen periaatteiden mukaisesti. Suomen Akatemia ja Suomen Kuntaliitto 
osallistuvat toiminnan rahoittamiseen. 
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Talousarvioesitys vuodelle 2012 
 
VUODEN 2012 TALOUSARVION PERUSTELUT 
 
Ehdotus vuoden 2012 talousarvioksi koskee yhdistyksen varsinaista toimintaa, Kunnallistieteellistä 
aikakauskirjaa, kunnallistieteen päiviä, tutkijaseminaaria ja yhteistyötä korkeakoulujen kanssa sekä 
varainhankintaa. Tulot ja menot on kohdissa merkitty peräkkäin, jolloin voidaan nähdä kunkin kohdan 
arvioitu tulos. Menoja on tarkistettu kustannusten ja toiminnan lisäystä tai vähennystä vastaavasti. 
 
Varsinainen toiminta 
Varsinainen toiminta sisältää yhdistyksen hallinnosta aiheutuvat menot. Näitä ovat toimihenkilöiden (sihteeri, 
rahastonhoitaja, jäsensihteeri) vuosipalkkiot ja mahdolliset muut maksettavat palkkiot sekä toimihenkilöiden 
kokousmatkojen korvaukset, joihin varataan yhteensä 15 859 euroa. Tähän summaan sisältyvät myös 
kokousten tarjoiluihin ja muihin tarjoiluihin sekä yleisiin toimistokuluihin (toimistotarvikkeet, pankkikulut, 
jäsenmaksut ymv.), palvelusten ostoon kuten kopio- ja postipalvelut, kirjanpitopalvelut, yhdistyksen 
kotisivun ylläpitopalvelut ja muihin menoihin kuten huomionosoituksiin liittyvät kulut.  
 
Kunnallistieteen aikakauskirja 
Kunnallistieteellinen aikakauskirjan menot muodostuvat aikakauskirjan toimittamis- ja 
painatuskustannuksista. Neljän noin 100 sivun mittaisen aikakauskirjan painatuskustannuksiksi arvioidaan 17 
082 euroa. Palkkioihin on varattu 4 687 euroa ja palvelujen ostoon (mm. käännös- ja postituspalvelut) 3 500 
euroa. Aikakauskirjan talousarviovuoden menot ovat 25 269 euroa.  
 
Menojen katteeksi on merkitty jäsenmaksujen osuutta 4 914 euroa.  (Jäsenmaksujen osuus on 
yhteisöjäseniltä 27 euroa, varsinaisilta jäseniltä ja opiskelijajäseniltä 9 euroa jäsentilausta kohti).  
Tilausmaksuista ja irtonumeroista on aikakauskirjan tuloiksi laskettu 6 928 euroa. Irtomyynnin on arvioitu 
tuottavan noin 240 euron verran. Aikakauskirjan kustantamista varten on anottu Suomen Tieteellisten 
Seurojen valtuuskunnan tukea 6 000 euroa. (Vuodesta 2008 lähtien avustusta on myönnetty 5 000 euroa 
vuodessa.) Tuloja kertyy näin ollen 18 082 euroa. 
 
Kunnallistieteen päivät 
Kunnallistieteen päivien tuottoarvio vuonna 2012 on 8 100 euroa sekä menojen arvio 7 710 euroa. 2000-
luvulla Kunnallistieteen päivien tulos on välillä ollut alijäämäinen ja välillä ylijäämäinen. Vuoden 2010 tulos oli 
alijäämäinen yhteensä 1 193,08 euroa. Yleensä tuottoihin vaikuttavat osanottajamäärät ja päivien 
pitopaikasta riippuen matka- ja majoituskustannusten suuruus sekä luennoitsijoille korvattavat matkat ja 
majoituskustannukset. Näitä on luonnollisesti vaikea täsmällisesti ennustaa. Varsinaisia luentopalkkioita ei 
enää ole maksettu. 
 
Tutkijaseminaarit ja yhteistyö korkeakoulujen kanssa 
Tutkijaseminaareihin ja yhteistyöhän korkeakoulujen kanssa varataan 2 000 euroa. Määrärahalla on tarkoitus 
toteuttaa yksi tutkijaseminaari ja kaksi vuosikokousten yhteydessä pidettävää ajankohtaisseminaaria. 
Tutkijaseminaariin pyritään saamaan osanottajia eri korkeakouluista.  Osanottomaksua ei peritä. 
Määrärahasta katetaan pääasiassa seminaareihin osallistuvien matkakuluja ja mahdollisia palkkioita. 
Määrärahoja voidaan käyttää muuhunkin yhteistoimintaan korkeakoulujen kanssa tai muuhun kunta-alaan 
kohdistuvan tieteellisen tutkimuksen edistämiseen. Tutkijaseminaarien menot ovat olleet viime vuosina alle 1 
500 euroa vuodessa. Vuodelle 2012 on anottu TSV:ltä avustusta 1 840 euroa kansainvälisen seminaarin 
järjestämiseen. 
 
Jäsenmaksut 
Jäsenmaksuja korotettiin vuoden 2008 alusta. Jäsenmaksuja ehdotetaan perittäviksi vuonna 2012 
seuraavasti. Tarkemmin tulot on eroteltuina liitteessä 2. 
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 Ehdotettu:   vuonna 2012  (nykyinen) 
 
 -  yhteisöjäsenet     150 euroa  (150 euroa) 
 -  varsinaiset jäsenet     30  euroa   (30  euroa) 
 -  opiskelijajäsenet         15  euroa   (15 euroa) 
 -  aikakauskirjan osuus      9  euroa   (  9 euroa) 
   
Henkilöjäsen saa Kunnallistieteellisen aikakausikirjan yhtenä ja yhteisöjäsen kolmena kappaleena 
maksettuaan jäsenmaksun. 
 
Muut maksut  
Kunnallistieteellisen aikakauskirjan hintaa nostettiin vuodelle 2011 vuosikerran osalta 36 eurosta 40 euroon 
ja irtonumeron osalta 11 eurosta 12 euroon. Aikakauskirjan hintaan ei esitetä muutoksia. (tarkempi erottelu 
Liite 2). 
 
      vuonna 2012 
 (nykyinen) 
 -  aikakauskirjan vuosikerta 40 euroa  (40 euroa) 

-  aikakauskirjan irtonumero 12 euroa  (12 euroa)  
 
Kunnallistieteen yhdistyksen tämän hetkinen jäsenmäärä on 472 (25.10.2011) eli kolme jäsentä vähemmän 
kuin viime vuonna samaan aikaan. Maksamattomia jäsenmaksuja on saamatta vuosilta 2010–2011 yhteensä 
1 305 euroa. Maksamattomat jäsenmaksut ovat pienentyneet huomattavasti edellisestä vuodesta. Tähän on 
vaikuttanut jäsenmaksujen perinnän tehostaminen. Jäsenmaksuja karhutaan nykyisin kaksi kertaa ja kahden 
maksamattoman vuoden jälkeen henkilö poistetaan rekisteristä.   (Liite 5). 
 
 
Yleisavustus 
Suomen Kuntaliitolta on anottu yhdistyksen varsinaista toimintaa varten 10 000 euroa.  
 
Vuoden 2012 talousarvion loppusumma on 50 838 euroa.   
 
Toimintaan käytettävät tulot ovat melko vakiintuneet, liikkumavaraa ei paljon ole, sillä toimintamenot 
nousevat jonkin verran joka vuosi (mm. matkat, majoitukset, tarjoilut). Näihin vaikuttavat hallituksen 
kokousmatkat sekä kunnallistieteen päivien pitopaikat majoitus- ja matkakustannuksineen. Kunnallistieteen 
aikakauskirjan tulot (ml. avustus) ja menot ovat olleet melko samankaltaiset jo useana vuotena.    
 
Tämä tarkoittaa edelleen sitä, että uusien jäsenien hankintaa ja kunnallistieteen päivien markkinointia 
osallistujien saamiseksi on tehostettava. Avustusten saaminen niin toimintamenoihin kuin aikakauskirjan 
menoihin näyttävät pysähtyneen samalle tasolle jo usean vuoden ajan. Kuntaliiton avustus on vakiintunut 
noin 10 000 € tasolle. Tieteellisten Seurain Valtuuskunta on myöntänyt avustusta kunnallistieteen 
aikakauskirjalle kolmen viimeisen vuoden ajan 5 000 €. Avustusta anottiin vuodelle 2012 yhteensä 6 000 €. 
Todennäköistä on, että saatavan avustuksen määrä pysyy samana kuin aikaisemmin. Vuodelle 2012 on 
anottu TSV:ltä avustusta 1 840 euroa kansainvälisen seminaarin järjestämiseen. 
 
 
Tämän talousarvioperustelun liitteenä ovat: 
1. Talousarvioyhdistelmä vuodelle 2012 
2. Talousarvioesitys vuodelle 2012 
3. KTY:n menot ja tulot taulukko vuosina 2007 – 2012 
4. Katsaus Kunnallistieteen aikakauskirjan myyntiin v.2011–2012 
5. Jäsentilanne vuosina 2007–2011,  arvio v. 2012 
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Liite 1. Talousarvioyhdistelmä vuodelle 2012 
 

 
  
  

Liite 1
Talousarvio vuodelle 2012
Esitys hallitukselle 2.12.2011

KUNNALLISTIETEEN YHDISTYS RY tulot-
menot

VARSINAINEN TOIMINTA

MENOT -15 859 -15 859

KUNNALLISTIETEELLINEN AIKAKAUSKIRJA

TULOT 12 082
MENOT -25 269 -13 187

KUNNALLISTIETEEN PÄIVÄT

TULOT 8 100
MENOT -7 710 390

TUTKIJASEMINAARIT JA YHTEISTYÖ 
KORKEAKOULUJEN KANSSA

MENOT -2 000 -2 000

VARAINHANKINTA

TUOTOT 17 730
MENOT -4 914 12 816
Poistot jäsenmaksuista  17 730 €- 4 914 €
(siirretty KT-aikakauskirjan tuloiksi)

AVUSTUKSET 17 840 17 840
kuntaliitto /tsv

YHTEENSÄ 
ylijäämä /alijäämä 0
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Liite 2. Talousarvioesitys vuodelle 2012 
 

 
 
 
 

Liite 2 Talousarvio vuodelle 2012
Esitys hallitukselle 2.12.2011 

KUNNALLISTIETEEN YHDISTYS RY

VARSINAINEN TOIMINTA tulot-
menot

MENOT
Henkilöstökulut

Palkkiot  (toimihenkilöt, muut palkkiot) -8 900
Sosiaalikulut -390 -9 290

Muut varsinaiset kulut
Postitus -1 800
Pankkikulut -230
Matkakulut -339
Tarjoilut (edustus) -300
Ostetut palvelut (mm. kirjanpito) -2 300
Kopiointi/monistus -800
Toimistotarvikkeet -400
Kokoustarjoilut -200
Muut menot -200
mm. huomionosoitukset, markkinointi,

jäsenmaksut, muistamiset, kokoustilavuokrat)

-6 569 -15 859

KUNNALLISTIETEELLINEN AIKAKAUSKIRJA
Aikakauskirjan tulot

Lehden tilausmaksut (120 kpl x 40 €) +  (76 kpl x 28 €) 6 928
Irtomyynti    20 kpl x 12 € 240
Aikakauskirjan jäsenmaksuosuus jäsenet jäsenmaksu yhteensä
 -  kannattajajäsenet 39 27 1053
 -  varsinaiset jäsenet 363 9 3267
 -  opiskelijajäsenet 66 9 594 4 914
Ilmoitustuotot 0

12 082

Aikakauskirjan menot
Kielentarkastuspalkkiot -500
Muut aikakauskirjan kulut 0
Aikakauskirjan toimituspalkkiot -4 687
Aikakauskirjan painatuskulut -17 082
Postituskulut -3 000 -25 269 -13 187
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KUNNALLISTIETEEN PÄIVÄT

TULOT  
Osanottomaksut 8 100

MENOT
Ostetut palvelut -300
Majoituskulut -1 500
Matkakulut -800
Tarjoilut -4 400
Muut kulut -710
Palautukset (osallistujille)

-7 710 390

TUTKIJASEMINAARIT JA YHTEISTYÖ KORKEAKOULUJEN KANSSA

Tutkijatoiminnan kulut
Tutkijatoiminta
(matkakustannukset, palkkiot) -2 000 -2 000

VARAINHANKINTA

TUOTOT
Jäsenmaksut jäsenet jäsenmaksu yhteensä
 -  kannattajajäs. 39 150 5 850
 -  vars. jäs. 363 30 10 890
 -  opisk. jäs. 66 15 990
jäsentilanne 25.10.2011 17 730 17 730

MENOT
Poistot jäsenmaksuista -4 914 12 816
(siirretty KT-aikakauskirjan tuloiksi)

AVUSTUKSET
Yleisavustukset (Kuntaliitto) anottu v.2012 10 000
Valtionavut (KTA) anottu v.2012 6 000
Valtionavut (Seminaariavustus) anottu v.2012 1 840 17 840 17 840

YHT. ylijäämä /alijäämä 0
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Liite 3. KTY:n menot ja tulot taulukko vuosina 2007–2012 
 

 
 
 
Liite 4. Katsaus Kunnallistieteen aikakauskirjan myyntiin v.2011–2012 
 

 
 
  

Liite 3 Talousarvio vuodelle 2012
Esitys hallitukselle 2.12.2011

MENOT Tilinpäätös Tilinpäätös Tilinpäätös Tilinpäätös Talousarvio Talousarvio
  v. 2007   v. 2008 v. 2009 v. 2010   v. 2011   v. 2012

Varsinainen toiminta 12 090,98  13 127,64  15 845,03  17 762,07  15 894,00    15 859,00  
Aikakauskirja 22 059,53  21 246,32  24 195,12  21 699,93  25 171,00    25 269,00  
Kunnallistieteen päivät 5 283,21    7 881,65   7 639,06   8 240,08   7 738,00      7 710,00    
Muut menot -             1 280,23   861,53      -            1 000,00      2 000,00    
Varaukset -             -             -  - 
Ylijäämä 5 132,08    2 476,91   613,05      3 424,30   
MENOT YHTEENSÄ 44 565,80  46 012,75  49 153,79  51 126,38  49 803,00    50 838,00  

TULOT

Varsinainen toiminta 10 000,00  15 500,00  10 000,00  16 000,00  10 000,00    10 000,00  
Aikakauskirja 17 474,60  10 977,20  15 254,60  15 066,80  18 145,00    18 082,00  
Kunnallistieteen päivät 6 381,20    5 860,00   8 489,00   7 047,00   8 500,00      8 100,00    
Jäsenmaksut 10 710,00  11 604,00  14 392,00  12 610,00  13 158,00    12 816,00  
Seminaariavustus -             -            -            -            -               1 840,00    
Varausten tuloutus -             2 071,55   1 018,19   402,58      
Alijäämä -              -  - 
TULOT YHTEENSÄ 44 565,80  46 012,75  49 153,79  51 126,38  49 803,00    50 838,00  

Liite 4 Talousarvio vuodelle 2012
Esitys hallitukselle 2.12.2011

KUNNALLISTIETEEN AIKAKAUSKIRJA esitetty
tilanne 25.10.2010 vuodelle 2012

kpl euro euro yht kpl euro euro

Ilmaisjakeluna 7 -  -  7 - 

Normaalihintaisia 108 40,00 4 320,00         120 40,00 4 800,00   
Alennushintaisia (lehtitoimistot, 40e - 30%) 61 28,00 1 708,00         76 28,00 2 128,00   

 Lehtimarket                        
    Swets Information Services  

Muu irtomyynti 20 12 240,00      
Yhteensä maksullisia     6 028,00        7 168,00  

Aikakauskirjan painatuksessa on varauduttu
100 kpl verran irtomyyntiä ja ilmaisjakelua varten.
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Liite 5.  Jäsentilanne vuosina 2006–2010,  arvio v. 2011 
 
 

 
 

  

Liite 5 Talousarvio vuodelle 2012
Esitys hallitukselle 2.12.2011

JÄSENREKISTERITILANNE 25.10.2011

ei suorittaneet vuoden 2011 aikana Tulot jäsenmaksuista vuodelle 2012
jäsenmaksuaan eronneet liittyneet budjetoitu vuoden 2011 tilanteen mukaisesti

KAIKKI YHTEENSÄ 472 26 *) 35 35

euroa euroa
yhteisöt  (yj) 39 0 2 0 5 850,00      5 850,00                                         
henkilöt  (hj) 363 22 27 18 10 890,00    10 890,00                                       
opiskelijat (oj) 66 4 6 17 990,00         990,00                                            
kunniajäsenet (hj) 4

17 730,00        17 730,00                                                 

Jäsenmäärät
vuosina kaikki *)   maksamattomat jäsenmaksut:

2007 469 (17+22) x 30 1 170,00
2008 468 (5+4) x 15 135,00 €
2009 474 yhteensä 1 305,00 €
2010 489 sisältää vuosien 2010 ja 2011

25.10.2011 472 maksamattomia jäsenmaksuja
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Kunnallistieteen yhdistyksen kuulumisia 
 
40. Kunnallistieteen päivät keräsivät kunta-alan tutkijat ja asiantuntijat Helsinkiin 
 
40. Kunnallistieteen päivät järjestettiin 3.-4.11.2011 Helsingissä kuntatalolla yhteistyössä 
Kunnallistieteen yhdistys, Suomen Kuntaliiton ja Helsingin kaupungin kanssa. Päiville kerääntyi 138 
kunnallistieteilijää. 

  
 
Myös Hallinto- ja kuntaministeri Henna Virkkunen vieraili päivillä. 
 

  
 
Kunnallistieteen päivillä julkaistiin myös yhdistyksen uusi logo. Logoa haluttiin uudistaa, mutta 
nähtiin myös tärkeäksi, että uusi logo kantaa KTYn historiaa mukanaan. Alkuperäisen logon on 
suunnitellut taiteilija Aake Kaarnama vuonna 1975. Logossa on kuvattuna tieteen vertauskuvana 
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laakerinlehvä sekä erikokoiset vaakunat viitaten erikokoisiin kunnallisiin yhteisöihin, suuriin ja 
pieniin kuntiin. Uuden logon on suunnitellut taiteiden tiedekunnan opiskelija Juhani Näränen. 
Näräsen käsialaa on myös Kunnallistieteellisen aikakauskirjan kannet. Uusi logo otetaan käyttöön 
vuoden 2012 alusta. 

 
 
Kunnallistieteen yhdistys on olemassaolonsa aikana myöntänyt varsin harkiten kunniajäsenyyksiä. 
Nyt juhlavuoden kunniaksi ja erityisen selkeiden kuntatutkimuksen ansioiden johdosta KTYn 
hallitus päätti valita uudeksi kunniajäseneksi HT Heikki Kosken. Koski oli mukana myös 
Kunnallistieteen yhdistyksen ensimmäisessä hallituksessa. KTYn alkutaipaleen tarkempi kuvaus käy 
ilmi freelance-toimittaja Elina Kujalan kokoamasta KTYn alkuvuosien historiikista. Historiikki 
julkaistaan myös Kunnallistieteen aikakauskirjan numerossa 4/2011. 
 
Kunnallistieteen päivien kuvia on lisää KTYn facebook-sivustolla, osoitteessa: 
http://www.facebook.com/groups/122638181090160/.  
 
Oletko kiinnostunut kehittämään yhdistyksen toimintaa? 
 
Nyt on se aika vuodesta, jolloin mietitään tulevan vuoden hallitusta. Jos sinä olet kiinnostunut 
tulemaan mukaan yhdistyksen hallitukseen, kehittämään ja suunnittelemaan yhdistyksen 
toimintaa, voit ilmaista kiinnostuksesi sähköpostitse yhdistyksen sihteerille. Uusi hallitus valitaan 
jäsenkirjeessäkin kerrotussa sääntömääräisessä syyskokouksessa. 
 
Tervetuloa mukaan! 
 
Sähköiset jäsenkirjeet – siirtymäkausi jatkuu vuoden 2012 
 
Kunnallistieteen yhdistys on aloittanut kahden vuoden siirtymäkauden sähköisiin jäsenkirjeisiin 
vuoden 2011 alusta. Vielä vuoden 2012 postitamme jäsenkirjeet paperisina ja sähköisinä. Vuoden 
2013 alusta KTY siirtyy kokonaan sähköiseen jäsenpostitukseen. Lisätietoja antaa jäsensihteeri 
Päivi Palmu, jolle voit myös ilmoittaa sähköpostiosoitteesi, jos et sitä vielä ole tehnyt. 
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KTYn hallitus ja toimihenkilöt vuonna 2011 
 
Kunnallistieteen yhdistyksen hallitus vuonna 2011 
 
Jäsenet: 
Haveri Arto, professori, Tampereen yliopisto 
Kotonen Ulla, yliopettaja, Lahden ammattikorkeakoulu 
Mäkinen Eija, professori, Vaasan yliopisto 
Nyholm Inga, neuvotteleva virkamies, Valtiovarainministeriö 
Pikkala Sari, erikoistutkija, Tampereen yliopisto 
Rannisto Pasi-Heikki, kehityspäällikkö, Tampereen yliopisto 
Stenvall Jari, professori, Lapin yliopisto 
 
Varajäsenet: 
Engblom-Pelkkala, Kristiina, tutkija, Tampereen yliopisto 
Kallio Olavi, dosentti, tutkija, Tampereen yliopisto 
Lautanen Timo, tutkimusjohtaja, Alue- ja kuntatutkimuskeskus Spatia 
Meklin Pentti, professori emeritus, Tampereen yliopisto 
Sihvonen Maarit, kuntayhtymän johtaja, Sastamalan perusturvakuntayhtymä 
Taavitsainen Hannu, toimittaja, Kuntalehti 
Tuittu Hannu, dosentti, strategia- ja rahoitusjohtaja, Kotkan kaupunki 
 
Suomen Kuntaliiton nimeämät jäsenet: 
Elina Laamanen, kehityspäällikkö 
Marianne Pekola-Sjöblom, tutkimuspäällikkö 
 
Suomen Kuntaliiton nimeämät varajäsenet: 
Kauko Aronen, kaupunkitutkimuspäällikkö 
Kaija Majoinen, dosentti, kehitysjohtaja 
 
Kunnallistieteen yhdistyksen toimihenkilöt vuonna 2011 
 
Puheenjohtaja:  
Stenvall, Jari, professori, Yhteiskuntatieteiden tiedekunta, Lapin yliopisto, PL 122, 96101 
Rovaniemi. Puh. 040 8284350, sähköposti: jari.stenvall@ulapland.fi 
 
Sihteeri: 
Lotta-Maria Sinervo, yliopistonlehtori, Johtamiskorkeakoulu, 33014 Tampereen yliopisto. Puh. (03) 
3551  7602, sähköposti: lotta-maria.sinervo@uta.fi  
 
Jäsensihteeri:  
Päivi  Palmu,  sihteeri,  Suomen  Kuntaliitto,  Toinen  Linja  14,  00530  Helsinki.  Puh.  (09)  771  2465,  
sähköposti: paivi.palmu@kuntaliitto.fi  
 
Rahastonhoitaja: 
Sirkka-Liisa Piipponen, tilastotutkija, Suomen Kuntaliitto, Toinen linja 14, 00530 HELSINKI. 
puh. (09) 771 2741, sähköposti: sirkka-liisa.piipponen@kuntaliitto.fi 
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KTAn toimihenkilöt ja toimitusneuvosto vuonna 2011 
 
Päätoimittaja: 
Jarmo Vakkuri, professori, Johtamiskorkeakoulu, 33014 Tampereen yliopisto. Puh. (03) 3551 6774, 
sähköposti: jarmo.vakkuri@uta.fi 
 
Toimitussihteeri: 
Sari Saastamoinen, hallintopäällikkö, Johtamiskorkeakoulu, 33014 Tampereen yliopisto. Puh. 040 
1901479, sähköposti: sari.saastamoinen@uta.fi 
 
 
Kunnallistieteellisen aikakauskirjan (KTA) toimitusneuvosto vuonna 2011: 
 
Aarrevaara Timo, tutkimusjohtaja, HEINE, 00014 Helsingin yliopisto. Puh. (09) 191 24967, sähköposti: 
timo.aarrevaara@helsinki.fi  
 
Haveri Arto, professori. Johtamiskorkeakoulu, 33014 Tampereen yliopisto. Puh. (03) 3551 7615 tai 
050 4345618, sähköposti: arto.haveri@uta.fi  
 
Heuru Kauko, HT. Sähköposti: kauko.heuru@pp1.inet.fi 
 
Kangas Anita, professori. Yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitos, PL 35, 40014 Jyväskylän yliopisto. Puh. 
(014) 260 3113, sähköposti: akangas@yfi.jyu.fi  
 
Meklin Pentti, professori emeritus. Sähköposti: pentti.meklin@uta.fi  
 
Mäkinen Eija, professori. Julkisoikeuden oppiaine, Vaasan yliopisto, PL 700, 65101 Vaasa. Puh. (06) 324 
8428. sähköposti: eija.makinen@uwasa.fi  
 
Niiranen Vuokko, professori. Sosiaali- ja terveysjohtamisen laitos, Itä-Suomen yliopisto, Kuopion kampus, PL 
1627, 70211 Kuopio. Puh. (017) 162 660, sähköposti: vuokko.niiranen@uef.fi  
 
Nikkilä Juhani, professori. Hoitotieteen ja terveyshallinnon laitos, PL 5000, 90014 Oulun yliopisto. Puh. (09) 
537 5615, 040 515 6580, sähköposti: juhani.nikkila@oulu.fi  
 
Oulasvirta Lasse, professori. Johtamiskorkeakoulu, 33014 Tampereen yliopisto. Puh. (03) 3551 6391, 
sähköposti: lasse.oulasvirta@uta.fi  
 
Rannisto, Pasi-Heikki, kehityspäällikkö, HT. Johtamiskorkeakoulu, Tutkimus- ja kehittämiskeskus Synergos, 
Palveluinnovaatiokeskus (TamSI), 33014 Tampereen yliopisto, puh. 040 557 8981 sähköposti: pasi-
heikki.rannisto@uta.fi 
 
Ryynänen, Aimo, professori. Johtamiskorkeakoulu, 33014 Tampereen yliopisto. Puh. (03) 3551 6781, 
sähköposti: aimo.ryynanen@uta.fi 
 
Stenvall, Jari, professori, Yhteiskuntatieteiden tiedekunta, Lapin yliopisto, PL 122, 96101 Rovaniemi. Puh. 
040 8284350, sähköposti: jari.stenvall@ulapland.fi 
 
Syväjärvi Antti, professori. Yhteiskuntatieteiden tiedekunta, Lapin yliopisto, PL 122, 96101 Rovaniemi. Puh. 
(016) 341 2637, sähköposti: antti.syvajarvi@ulapland.fi 

 


